СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	                                  №     .

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 102 от 28.12.2018г «О бюджете муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 54-57 Устава муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района, Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района
  РЕШИЛ:

1.Списать просроченную кредиторскую задолженность с баланса бюджета МО Зубаревский сельсовет в сумме 1 732 492,79 (Один миллион семьсот тридцать две тысячи четыреста девяносто два рубля 79 копеек) перед МУП "Энерго-Сервис" в связи с истечением срока исковой давности.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
Глава муниципального образования                                           Д.В. Седнев
Председатель совета депутатов

                  Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского  района

Оренбургской области

                                         №     .
	ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Зубаревский сель(пос)совет

	НА 2019 ГОД  И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020, 2021 ГОДЫ

	    Код дохода
	Сумма

	2 02 49999 10 6130 150
	+ 59000

	2 02 49999 10 0409 150
	+649040

	2 02 49999 10 6888 150
	+44600

	2 02 15002 10 0002 150
	+307060,14

	1 03 02231 01 0000 150
	+57977,4

	1 03 02241 01 0000 150
	+88,68

	1 03 02251 01 0000 150
	-6097,93

	1 03 02231 01 0000 150
	-4754,32

                 Приложение № 2
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского  района

Оренбургской области

                          №     .
Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

                        Увеличить расходную часть бюджета на 2019 год по  КБК
	Глава по БК
	Раздел, подраздел
	ЦСР
	ВР
	Сумма руб

	613
	0104
	8600110002
	244
	+54000

	613
	0113
	7500090009
	853
	+800

	613
	0113
	8600795555
	851
	+6185

	613
	0409
	8520690050
	244
	+47213,83

	613
	0409
	852056Д409
	244
	+649040

	613
	0502
	8550390035
	244
	+407060,14

	613
	0801
	8120170011
	611
	+59000

	613
	0104
	8600188888
	121
	+34600

	613
	0104
	8600188888
	129
	+10000

Уменьшить расходную часть бюджета на 2019 год по  КБК
	Глава по БК
	Раздел, подраздел
	ЦСР
	ВР
	Сумма руб

	613
	0104
	8600110002
	242
	-103242

Разослано:  финансовому управлению, администрации МО Зубаревский сельсовет, отдел №40 по УФК по Оренбургской области, прокурору района, в дело.